
12.§ Par Balvu novada Domes 2015.gada 22.janvāra lēmuma „Par nekustamā īpašuma –
garāžas Ezera ielā 37B–20, Balvos, nodošanu valdījumā un apsaimniekošanā” atcelšanu

Publicēts: 03.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/12ss-par-balvu-novada-domes-2015gada-22janvara-lemuma-par-nekustama-ipasuma-garazas-

ezera-iela-37b-20-balvos-nodosanu-valdijuma-un-apsaimniekosana-atcelsanu

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu,

kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos un ņemot vērā

Balvu novada pašvaldības aģentūras „SAN–TEX” direktora Ulda Sprudzāna 2018.gada 15.marta iesniegumu, kurā norāda, ka

aģentūrai nav nepieciešama valdījumā un apsaimniekošanā nodotā garāža Nr.20 Ezera ielā 37B, Balvos, jo PVC laivas un laivas

motora uzglabāšana notiek aģentūras slēgtajās telpās Bērzpils ielā 56, Balvos, 2018.gada 11.jūnija Tautsaimniecības un vides

komitejas atzinumu, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 13 (Anita Petrova, Aigars Pušpurs, Aivars Kindzuls, Egons Salmanis, Andris

Kazinovskis, Inta Kaļva, Pēteris Kalniņš, Sandra Kindzule, Svetlana Pavlovska, Ivans Baranovs, Aija Mežale, Eva Smirnova, Jānis

Zakarīts), PRET – nav, ATTURAS – nav, Balvu novada Dome NOLEMJ:

1. Atcelt Balvu novada Domes 2015.gada 22.janvāra lēmumu „Par nekustamā īpašuma – garāžas Ezera ielā 37B–20, Balvos,

nodošanu valdījumā un apsaimniekošanā” (protokols Nr.1, 49.§).

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram.

https://www.balvi.lv/lv

	12.§ Par Balvu novada Domes 2015.gada 22.janvāra lēmuma „Par nekustamā īpašuma – garāžas Ezera ielā 37B–20, Balvos, nodošanu valdījumā un apsaimniekošanā” atcelšanu

